
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1057/

Código da publicação: 1057

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 11:40:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 350/2025

N° do Processo/Ano: 399/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2025 15:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2025 15:44:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2025 16:30:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2025 16:30:00

Valor estimado: R$ 8.163,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHAO FORD -
TIPO PRENSA PLACA DBA-8129 - PROTOCOLO: 6672/2025
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHAO FORD -
TIPO PRENSA PLACA DBA-8129 - PROTOCOLO: 6672/2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1057/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-do-caminhao-ford-tipo-prensa-placa-dba-8129-protocolo-66722025p/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7368bc69b8355b745faf0850ab3217.pdf

